
Impregnace InProducts na kůži a její použití
Složení: Roztok vody a roztoku nanočástic.

Popis: Impregnace na kožené materiály, chrání před vodou, nečistotami, UV zářením, neovlivňuje
prodyšnost materiálu. Prevence zatuchnutí, není agresivní vůči žádným materiálům.

Aplikace: - aplikace vždy probíhá na suchý a očištěný povrch. Lahvičku pořádně protřepejte a u první části
aplikace roztok naneste rovnoměrně po celém povrchu a nechte 5 min. působit, poté zatřete
houbičkou (její hrubší stranou) do materiálu. Tím se naruší vrchní zapravená vrstva kůže, díky
čemuž se impregnace vsákne do materiálu. Druhá část aplikace následuje ihned poté, kdy opět
aplikujete po celé obuvi, vyčkáte 15 min., aby se pořádně vsákla a zatřete druhou stranou
houbičky. Vždy je nutné, aby byl materiál kompletně promočen, veškeré kapičky z povrchu
zatřete do materiálu, na povrchu nejsou k užitku. Zaměřte se na namáhaná místa jako jsou špičky
a švy, zde aplikujte silnější vrstvu. Po aplikaci je vždy nutné vyčkat 24 hodin a mít obuv v pokojové
teplotě a mimo dosah slunečních paprsků. Proces nelze urychlit. Při impregnaci větší plochy je
možné roztok přelít do misky a aplikovat houbičkou.

Funkčnost: - nanočástice vždy kompletně obalí jádro kůže a nepropustí tak jedinou kapku vody, ale stále
propustí vzduch, při extrémních podmínkách křemík napomáhá až 4x rychlejšímu vysychání
materiálu.

Nečistoty: - veškeré nečistoty zůstanou na povrchu díky nanočásticím, které nevpustí špinavý roztok do
vlákna a nevytvoří se tak flek.

Výdrž: - 1 - 3 měsíce od aplikace dle intenzity nošení obuvi.

Upozornění: - nikdy nenechte impregnaci zmrznout, znehodnotíte její obsah.
- nepoužívejte na materiály, které nevsáknou ani kapku vody, impregnace nebude fungovat (není
povrchová).


